
 

UCHWAŁA Nr 60/2022 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie stwierdzenia spełnienia wymagań, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 Statutu UKSW, 

przez kandydatów do Rady Uczelni 

 

Na podstawie § 33 ust. 6a, w związku z § 33 ust. 6b i w związku z § 37 ust. 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja 

Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW oraz  

w związku z Uchwałą Nr 58/2022 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie określenia terminów i trybu 

stwierdzania wypełnienia przez kandydatów do rady uczelni warunków, o których mowa w § 21  

ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz wzorów oświadczeń 

i zobowiązania składanych przez kandydatów do rady uczelni przewodniczącemu Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza, że następujący kandydaci do Rady Uczelni wywodzący 

się spośród członków wspólnoty uczelni: 

 

1) dr inż. Krzysztof Dziedzic;  

2) ks. dr hab. Adam Świeżyński, prof. uczelni, 

 

spełnili wymagania, o których mowa w § 21 ust. 4 i 5 Statutu UKSW, zgodnie z trybem określonym  

w Uchwałą Nr 58/2022 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie określenia terminów i trybu 

stwierdzania wypełnienia przez kandydatów do rady uczelni warunków, o których mowa w § 21  

ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz wzorów oświadczeń 

i zobowiązania składanych przez kandydatów do rady uczelni przewodniczącemu Uniwersyteckiej 

Komisji Wyborczej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 2 lutego 2022 r. 


